MUNICÍPIO DE CAMPANÁRIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Parecer Nº 02/2025 ao(à) Projeto de Lei Nº 02/2025

Autoria: Comissão de Serviços
Públicos Municipais
Nº do Protocolo: 29/2025
Protocolado em: 19/02/2025 18h57

DISPÕE SOBRE A DISCIPLINA E COLOCAÇÃO DE
PLACAS INDICATIVAS DE RUAS E DE SINALIZAÇÃO
DE TRÂNSITO NA ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO
DE CAMPANÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

COMISSÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS

                   Parecer ao Projeto de LEI nº 2/2025 de autoria de membro do
Poder Legislativo, Vereadora Maria Izabel Duarte Mesquita, que “DISPÕE
SOBRE A DISCIPLINA E COLOCAÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS DE
RUAS  E  DE  SINALIZAÇÃO  DE  TRÂNSITO  NA  ÁREA  URBANA  DO
MUNICÍPIO  DE  CAMPANÁRIO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”  foi  distribuído  a  esta  Comissão,  para  receber  análise
quanto aos aspectos legais e urbanísticos.

Examinado a matéria,  esta Comissão propõe a aprovação do mesmo, sem
emendas.

É o nosso parecer, salvo decisão do Plenário.

Sala das Sessões, aos 19 dias do mês de fevereiro de 2025.

A COMISSÃO

Juciana Teixeira da Silva
Presidente

Antônio Carlos do Lino Mares
Vogal

Fabio Rodrigues Lima
Relator

Esta folha foi gerada automaticamente em: 06/03/2025 às 10:51:08 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ju
ci

an
a

Te
ix

ei
ra

 d
a

Si
lv

a,
 F

ab
io

 R
od

rig
ue

s
Li

m
a,

 A
nt

ôn
io

 C
ar

lo
s

do
 L

in
o

M
ar

es
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

Pú
bl

ic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
am

pa
na

ri
o.

m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

YB
5Z

-K
N

AU
W

-R
FN

1K
-P

6N
0C

-
KZ

7T
6

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

RUA HILDEBRANDO CABRAL, nº 139 - TABATINGA - CEP 39.835-000 - Campanário - MG - Contato: (33) 9874-2565 -
Email: contato@camaracampanario.mg.gov.br - Site: www.campanario.cam.mg.gov.br - CNPJ nº

18.404.905/0001-92

https://camaracampanario.mg.gov.br/validador/6YB5Z-KNAUW-RFN1K-P6N0C-KZ7T6
https://camaracampanario.mg.gov.br/validador/6YB5Z-KNAUW-RFN1K-P6N0C-KZ7T6

MUNICÍPIO DE CAMPANÁRIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Parecer Nº 02/2025 ao(à) Projeto de Lei Nº 02/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 19/02/2025 18:49:28
Hash Interno: 4w5uavvhataq9jte6itwmwlz633yfbot2fqz2m9n

Chave de Verificação

6YB5Z-KNAUW-RFN1K-P6N0C-KZ7T6
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaracampanario.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

081.***.***-98 Juciana Teixeira da Silva Assinado em 19/02/2025 18:50

057.***.***-66 Fabio Rodrigues Lima Assinado em 19/02/2025 18:50

047.***.***-16 Antônio Carlos do Lino Mares Assinado em 19/02/2025 18:50

Esta folha foi gerada automaticamente em: 06/03/2025 às 10:51:08 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ju
ci

an
a

Te
ix

ei
ra

 d
a

Si
lv

a,
 F

ab
io

 R
od

rig
ue

s
Li

m
a,

 A
nt

ôn
io

 C
ar

lo
s

do
 L

in
o

M
ar

es
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

Pú
bl

ic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
am

pa
na

ri
o.

m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

YB
5Z

-K
N

AU
W

-R
FN

1K
-P

6N
0C

-
KZ

7T
6

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

RUA HILDEBRANDO CABRAL, nº 139 - TABATINGA - CEP 39.835-000 - Campanário - MG - Contato: (33) 9874-2565 -
Email: contato@camaracampanario.mg.gov.br - Site: www.campanario.cam.mg.gov.br - CNPJ nº

18.404.905/0001-92

https://camaracampanario.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/43/documento
https://camaracampanario.mg.gov.br/validador/6YB5Z-KNAUW-RFN1K-P6N0C-KZ7T6
https://camaracampanario.mg.gov.br/validador/6YB5Z-KNAUW-RFN1K-P6N0C-KZ7T6